
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
826003

S

Kall In der Laach

Kall Busbf/Triererstr.

Keldenich Kirche

Dottel

Kallmuth Friedhof

Lorbach

Bergheim Feuerwehr

Bergheim Unterdorf

Mechernich Rathergasse

Mechernich Bruchgasse

Mechernich Feytal

Mechernich Stiftsweg

Mechernich Bf

ab

an

06:40

06:44

06:49

06:54

06:58

07:01

07:05

07:06

07:09

07:10

07:13

07:16a

07:18a

• 826 Kall - Mechernich
Schäfer

è

S  : an Schultagen

a  : nur Ausstieg

22.12.22, 27.01.23, 16.02.23, 
09.06.23 und 21.06.23 nach 
besonderer Bekanntmachung.   

17.02.23, 20.02.23, 21.02.23 
und 19.05.23 kein Fahrdienst.

Kall - Mechernich826

8
2

6



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
826005 826002

S S

Mechernich Stiftsweg

Mechernich Bf

Mechernich Feytal

Breitenbenden

Vussem Post

Vussem Schule

Vollem

Dottel

Keldenich Kirche

Kall Busbf/Triererstr.

Kall In der Laach

ab

an

12:36z

12:39z

12:53

12:56

12:59

13:01

13:05

13:11

13:16

13:21

13:25

14:46z

14:49z

15:08

15:11

15:14

15:16

15:26

15:31

15:36

15:40

• 826 Mechernich - Kall
Schäfer

ç

S  : an Schultagen

z  : Zubringer bis Mechernich Feytal

22.12.22, 27.01.23, 16.02.23, 09.06.23 
und 21.06.23 nach besonderer 
Bekanntmachung.   

17.02.23, 20.02.23, 21.02.23 und 
19.05.23 kein Fahrdienst.

Mechernich - Kall826

8
2

6


