

Kall - Mechernich

		Mo-Fr
Fahrtnummer		826003
Verkehrshinweise		S
Kall In der Laach	ab	06:40
Kall Busbf/Triererstr.		06:44
Keldenich Kirche		06:49
Dottel		06:54
Kallmuth Friedhof		06:58
Lorbach		07:01
Bergheim Feuerwehr		07:05
Bergheim Unterdorf		07:06
Mechernich Rathergasse		07:09
Mechernich Bruchgasse		07:10
Mechernich Feytal		07:13
Mechernich Stiftsweg	Ų.	07:16a
Mechernich Bf	an	07:18a

S: an Schultagen a: nur Ausstieg 22.12.22, 27.01.23, 16.02.23, 09.06.23 und 21.06.23 nach besonderer Bekanntmachung.

17.02.23, 20.02.23, 21.02.23 und 19.05.23 kein Fahrdienst.







Mechernich - Kall

	Mo-Fr	
Fahrtnummer	826005	826002
Verkehrshinweise	S	S
Mechernich Stiftsweg ab	12:36z	14:46 <u>z</u>
Mechernich Bf	12:39z	14:49z
Mechernich Feytal	12:53	15:08
Breitenbenden	12:56	15:11
Vussem Post	12:59	15:14
Vussem Schule	13:01	15:16
Vollem	13:05	
Dottel	13:11	15:26
Keldenich Kirche	13:16	15:31
Kall Busbf/Triererstr.	13:21	15:36
Kall In der Laach an	13:25	15:40

S : an Schultagen

z : Zubringer bis Mechernich Feytal 22.12.22, 27.01.23, 16.02.23, 09.06.23 und 21.06.23 nach besonderer Bekanntmachung.

17.02.23, 20.02.23, 21.02.23 und 19.05.23 kein Fahrdienst.



